
お 客 様 各 位 

 

レストラン清流 価格改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

レストラン清流におきましては、以前より原材料の値上がりが続いている 

なかで価格維持を続けてまいりましたが、このたびやむをえず 

令和６年１０月１日より弁当および店内メニューの値上げ 

をさせていただくことになりました。 

お客様には何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお主なメニューの改定は以下のとおりとなります。 

持ち帰り弁当 現  行 改 定 後 

やまと豚弁当 １，１００円 １，２００円 

トロッコ弁当 １，０００円 １，２００円 

     

主な店内飲食メニュー 現  行 改 定 後 

やまと豚弁当みそ汁付 １，２００円 １，３００円 

トロッコ弁当みそ汁付 １，１００円 １，３００円 

舞茸ご飯定食 １，２５０円 １，４００円 

ソースかつ重 ８５０円 １，０００円 

わてつカレー ８５０円 １，０００円 

舞茸天そば・うどん (温・冷) ８５０円 １，２００円 

 

わたらせ渓谷鐵道株式会社 


